

Tømrer og Snedker Kim Blæsbjerg ApS
Vesterlindvej 1, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 36 95 77 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020

Kim Blæsbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer og Snedker Kim Blæsbjerg ApS Vesterlindvej 1, Lind 7400 Herning
	Telefon: 30530066
	CVR-nr.: 36 95 77 43
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Blæsbjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Dalgasgade 56, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 839 t.kr. mod 1.319 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	838.861	1.318.630
1 Personaleomkostninger	-765.850	-899.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.874	-53.804
Andre driftsomkostninger	0	-4.062
Driftsresultat	13.137	361.531
Øvrige finansielle omkostninger	-1.454	-2.214
Resultat før skat	11.683	359.317
Skat af årets resultat	-4.580	-80.356
Årets resultat	7.103	278.961
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	7.103	224.961
Disponeret i alt	7.103	278.961

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.933	98.434
Materielle anlægsaktiver i alt	113.933	98.434
Anlægsaktiver i alt	113.933	98.434
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	72.000	10.000
Varebeholdninger i alt	72.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.025	281.459
Igangværende arbejder for fremmed regning	230.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.992	0
Andre tilgodehavender	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter	15.000	21.000
Tilgodehavender i alt	383.017	308.459
Likvide beholdninger	131.696	468.970
Omsætningsaktiver i alt	586.713	787.429
Aktiver i alt	700.646	885.863

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	379.448	372.345
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	429.448	476.345
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	161	3.589
Hensatte forpligtelser i alt	161	3.589
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.764	84.426
Selskabsskat	0	7.872
Anden gæld	102.273	313.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.037	405.929
Gældsforpligtelser i alt	271.037	405.929
Passiver i alt	700.646	885.863

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	751.181	886.236
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.481
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.125</u>	<u>8.516</u>
	<u>765.850</u>	<u>899.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2019		182.553
Tilgang		<u>65.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>247.553</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		84.119
Årets afskrivninger		<u>49.501</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>133.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>113.933</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	372.345	147.384
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.103</u>	<u>224.961</u>
	<u>379.448</u>	<u>372.345</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	<u>0</u>	<u>54.000</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 127 t.kr.